
Ochotnicza Straż Pożarna w Kołbieli
05-340 Kołbiel ul. Tadeusza  Kościuszki 23A
NIP:  5321836609
Regon:   017514941

Kołbiel, dnia 20.09.2016 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nr OSP.1.2016
na 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołbieli”.

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołbieli reprezentujący Ochotniczą Straż Pożarną w 
Kołbieli  na  podstawie  art.  38  ust  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 
udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 dot. pkt.I. 7 zał. Nr 7 do SIWZ
Czy  Zamawiający  zamiast  belki  sygnalizacyjnej  opisanej  w  pkt  7  dopuści  zastosowanie 
zamontowanej na dachu kabiny kompozytowej nadbudowy z zamontowaną  lampą zespoloną 
z napisem „STRAŻ” z głośnikiem, i dwie wyprofilowane, ukształtowane aerodynamicznie z 
łagodnie zaokrąglonymi kształtami naroży  lampy niebieskie  LED, oraz zamontowane dwie 
lampy dalekosiężne w nadbudowie górnej?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Tak, Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 2 dot. pkt. I.7 zał. Nr 7 do SIWZ 
Czy Zamawiający zamiast pojedynczej lampy z tyłu pojazdu pkt 7 dopuści zamontowanie na 
ścianie tylnej  pojazdu, w narożach wyprofilowane  dwie lampy   niebieskie ukształtowane 
opływowo z łagodnie zaokrąglonymi kształtami naroży?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak, Zamawiający dopuści powyższe. 

Pytanie nr 3 dot. pkt. I.7 zał. Nr 7 do SIWZ 
Zamawiający wymaga :”wszystkie lampy zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym 
Siatkami ze stali nierdzewnej”?
Czy  zamawiający  dopuści  zapis  ”Wszystkie  lampy  zabezpieczone  przed  uszkodzeniem 
mechanicznie  za  pomocą  osłon,  lub  poprzez  zastosowanie  odpowiednio  wytrzymałych  na  
uderzenia kloszy np. z poliwęglanu”

Odpowiedź na pytanie nr 3
Tak,  Zamawiający  dopuści  zapis  ”Wszystkie  lampy  zabezpieczone  przed  uszkodzeniem 
mechanicznie  za  pomocą  osłon,  lub  poprzez  zastosowanie  odpowiednio  wytrzymałych  na  
uderzenia kloszy np. z poliwęglanu”.

Pytanie nr 4 dot. pkt. II.5 zał. Nr 7 do SIWZ 
Czy  zamawiający  dopuści:  „Pojazd  wyposażony  w  elektryczne  podnoszone  i  opuszczane 
szyby boczne po  stronie  kierowcy i  dowódcy,  oraz   wyposażony w ręczne  podnoszone  i 
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opuszczane szyby boczne w części załogowej”

Odpowiedź na pytanie nr 4
Tak,  Zamawiający  dopuści  „Pojazd  wyposażony  w  elektryczne  podnoszone  i  opuszczane 
szyby boczne po  stronie  kierowcy i  dowódcy,  oraz   wyposażony w ręczne  podnoszone  i 
opuszczane szyby boczne w części załogowej”

Pytanie nr 5 dot. pkt. II.24 zał. Nr 7 do SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści: ” układ wodno-pianowy  wyposażony w ręczny   dozownik środka 
pianotwórczego  dostosowany  do  wydajności  autopompy,  zapewniający  uzyskiwanie  co 
najmniej  stężeń 3% i 6% „ ?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Tak, Zamawiający dopuści ”układ wodno-pianowy  wyposażony w ręczny   dozownik środka 
pianotwórczego  dostosowany  do  wydajności  autopompy,  zapewniający  uzyskiwanie  co 
najmniej  stężeń 3% i 6% „
  
Pytanie nr 6 dot. pkt. II.29 zał. Nr 7 do SIWZ 
Czy Zamawiający uzna za spełniony zapis  punktu  II.29 jeśli  typ  i  model  działka  wodno-
pianowego,  będzie  podany  w  świadectwie  dopuszczenia  dla  całego  samochodu,  bez 
dostarczenia dodatkowego świadectwa dopuszczenia na działko?
Nadmieniamy,  że  proponowane  rozwiązanie  w  pytaniu  jest  powszechnie  przyjętym  w 
praktyce i zgodnie z opiniami CNBOP jest uważane  jako prawidłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Odpowiedź udzielona w dniu 20.09.2016 r. 

Pytanie nr 7 dot. Pkt II.34 z tabelą  zał. Nr 7 do SIWZ 
Prosimy o doprecyzowanie: „Czy Wykonawca ma zakupić i zamontować sprzęt wymieniony
 w punkcie II.34 oraz w tabeli”?

Odpowiedź na pytanie nr 7
Odpowiedź udzielona w dniu 20.09.2016 r. 

Pytanie nr 8 dot. Pkt II.30 i II34-tabela  zał. Nr 7 do SIWZ 
Prosimy o doprecyzowanie: „Ile agregatów i jakich ma być zakupionych i zamontowanych”?
 W pkt II30-jest agregat-min.2,5kVA a w tabeli pkt II.34 jest agregat moc nom.  2,5kW

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający  informuję,  iż  zgodnie  z  nową specyfikacją  techniczną  średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego stanowiącą zał. nr 7,  ma być dostarczony wraz z pojazdem  1 agregat 
prądotwórczy  o mocy min. 2,5 KVA (pkt. III.30). 

Odpowiedzi  na  pytania  stanowią  integralną  część  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ. 

Prezes 
 - / - 

    Norbert Goźliński
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